

Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na "DOSTAWA OPATRUNKÓW ORAZ MATERIAŁÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU".

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ, w Lublinie Al. Raclawickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j - Dz. U. z 2018 r., poz. 1986.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącym treści SIWZ – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

1. **Zadanie nr 14** Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. nr 6 zestawów do kaniulacji dużych naczyń dwukanałowych hydrofilnych w rozmiarze 7F dł. 15 cm, kanały: 16G – przepływ dystalny 59 ml/min, 16G – przepływ proksymalny 53 ml/min, w skład którego wchodzi:
- 1 - kateter
 - 2 – igła 18G/7 cm
 - 3 - prowadnik stalowy lub nitinolowy 035" / 60 cm - typ "J"
 - 4 - rozszerzacz 8F
 - 5 - skalpel
 - 6 - strzykawka 10 ml Raulersona

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

2. **Zadanie nr 14** Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. nr 7 zestawów do kaniulacji dużych naczyń trzykanałowych hydrofilnych w rozmiarze 7F dł. 15 cm, kanały: 16G – przepływ dystalny 51 ml/min, 18G- przepływ środkowy 17 ml/min, 18G – przepływ proksymalny 14 ml/min, w skład którego wchodzi:
- 1 - kateter
 - 2 – igła 18G/7 cm
 - 3 - prowadnik stalowy lub nitinolowy 035" / 60 cm - typ "J"
 - 4 - rozszerzacz 8F
 - 5 - skalpel
 - 6 - strzykawka 10 ml Raulersona

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. **Zadanie nr 14** Uprzejmie prosimy Zamawiającego, o wyłączenie pozycji 1-5 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, tym samym wprowadza modyfikację do SIWZ i Ogłoszenia o zamówieniu.

4. Dotyczy załącznik nr 2 formularz cenowy zadanie nr 9 pozycja 11:

Z uwagi na trwałą zmianę wielkości opakowania wprowadzoną przez producenta prosimy Zamawiającego o zgodę na zaferowanie 4% cytrynianu sodu w workach o objętości 1,5 l z jednoczesnym przeliczeniem ogólnie zapotrzebowanej ilości roztworu (140 l) na proponowaną objętość roztworu w worku, czyli 94 sztuki po 1,5 l. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

5. Dotyczy Projektu Umowy Dostawy §5. Wynagrodzenie Wykonawcy pkt. 7:
Prosimy o wyrażenie zgody na dostarczenie faktury elektronicznie w formacie pliku PDF.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w zakresie zadania nr 9.

6. Zadanie 14: Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści wysokiej jakości cewnik do wkłuc centralnych, 2-światłowy 7FR firmy ARROW, dł. 16 cm, 18/14 Ga, poliuretanowy w zestawie, w skład którego wchodzi: igła 18G x 6,35 cm, strzykawka Luer Slip 5 ml z otworem na prowadnik, hydrofilne rozszerzadło 8FR, nitinolowy prowadnik 0,032" x 45 cm umieszczony w specjalnym plastikowym, skalowanym podajniku z obrotowym, ząbkowanym kółkiem do wysuwania prowadnika, skrzydełka mocujące, wysoko przepływowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

7. Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści wysokiej jakości cewnik do wkłuc centralnych 3-światłowy 7FR firmy ARROW, dł. 16cm, z zastawkami luer-lock i kanałami wysokociśnieniowymi do szybkich wlewów, w skład którego wchodzi: igła 18G x 6,53 cm, strzykawka Luer Slip 5 ml z otworem na prowadnik, hydrofilne rozszerzadło 8FR, nitinolowy prowadnik 0,032" x 45 cm umieszczony w specjalnym plastikowym, skalowanym podajniku z obrotowym, ząbkowanym kółkiem do wysuwania prowadnika, skrzydełka mocujące, wysoko przepływowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

UWAGA : Informacja dotycząca udzielonych powyżej odpowiedzi.

W przypadku gdy Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi dopuścił tolerancję np. wymiarów, parametrów, Zamawiający wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanego przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itd.

W związku z powyższym Zamawiający wprowadzając zmiany do treści SIWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu **przedłuża termin do składania ofert do dnia 08.02.2019r. do godz.: 09:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.02.2019 r. o godz. 9.10 w siedzibie Filii Zamawiającego – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie Filia w Elku, ul T. Kościuszki 30, 19-300 Elk pokój nr 106 Zespół Zamówień Publicznych.

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z wprowadzoną modyfikacją Zamawiający w załączeniu przekazuje:

- modyfikacja SIWZ w rozdziale: III, V, XI, XIII,
- modyfikacja Formularz Oferty Wykonawcy (wzór)
- modyfikacja Formularz cenowy w zakresie zadania 14 i 15

Z poważaniem
KOMENDANT FILII
1 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SPZOZ w Lublinie Filia w Elku
wz. pptk mgr farm. Michał WAWRESZUK